
Zamyšlení: 112. Děti

Citát z knihy Prorok od Khalila Gibrana.

Zamyšlení

Pro rodiče
Vaše děti nejsou vašimi dětmi. Jsou syny a dcerami touhy po životě. Přicházejí skrze vás, nejsou však
vaši, a třebaže i jsou u vás, nepatří vám. Smíte jim dávat svou lásku, ne však své myšlení, neboť mají
své vlastní myšlenky. Můžete ubytovat jejich těla, ne však jejich duše, neboť jejich duše dlí v domě
zítřků, který nemůžete navštívit ani ve svých snech. Můžete se pokusit, stát se jim rovni, nesnažte se
však je učinit rovné sobě.

Chalíl Džibrán; anglicky Khalil Gibran (6. ledna 1883 – 10. dubna 1931) byl původem libanonský,
křesťanský malíř, básník a spisovatel, který strávil většinu života v USA. Proslavil se knihou
básnivých esejů nazvanou Prorok, která prvně vyšla v roce 1923 a byla přeložena již do více než sta
jazyků.

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/baptiste/k-zamysleni-pro-rodice/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

